· повторные выборы депутата Думы городского округа Рефтинский по пятимандатному избирательному округу № 3

	№ пп
	Фамилия, имя, 

отчество
	Дата 

рождения
	Образова ние
	Место работы, должность; указать, является ли депутатом на непостоянной основе
	Адрес места жительства
	Кем   выдвинут
	Партийная принадлежность, статус в партии
	Дата уведомления ОИК
	Дата пред-ставления док-ов на регистрацию
	Предполагаемая дата регистрации
	Дата и основание регистрации / выбытия

	1. 
	Слободян Александр Васильевич
	20.02.

1960
	высшее 
	ООО «Комбинат общественного питания»,

заместитель директора по АХЧ
	п.Рефтинский
	РО ПП Справедливая Россия
	
	15.08.

2012
	15.08.2012
	
	23.08.2012

	2. 
	Мельников Александр Георгиевич
	05.08.

1969
	высшее 
	Временно неработающий
	п.Рефтинский
	самовыдвижение
	
	23.08.

2012
	23.08.2012
	
	28.08.2012
п.5 ст. 44

ИКСО

	3. 
	Казанцев 

Илья Вадимович
	21.06.

1975
	высшее 
	ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», заместитель главного врача по ветсанэкспертизе
	п.Рефтинский
	МО ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	член  ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	24.08.

2012
	24.08.2012
	
	28.08.2012

	4. 
	Петров Дмитрий Александрович
	16.05.

1954
	высшее 
	ОАО «Рефтинский рыбхоз», инженер
	п.Рефтинский
	СРО ПП ЛДПР
	член 

ЛДПР
	24.08.

2012
	27.08.2012
	
	28.08.2012

	5. 
	Горшкова  Елена Викторовна
	12.07.

1970
	среднее профессиональное
	Домохозяйка
	п.Рефтинский
	СРО ПП «РОДП «Яблоко»
	
	29.08.

2012
	29.08.2012
	
	03.09.2012

	6. 
	Панова Людмила Михайловна
	25.05.

1948
	высшее 
	Рефтинская поселковая организация Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации, председатель
	п.Рефтинский
	самовыдвижение
	
	29.08.

2012
	29.08.2012
	
	03.09.2012  п.5 ст. 44

ИКСО


Председатель Рефтинской поселковой 
Территориальной избирательной комиссии                                         Е.В. Черемных

